Протокол

заседания общественной комиссии по итогам проведения в 2025 году
голосования по отбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в рамках реализации муниципальных программ,
на единой федеральной платформе zagorodsreda.gosuslugi.ru

под председательством Главы муниципального округа муниципальное

образование :Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики :Козенко С.П.

18.06.2025 №3

Присутствовали:

Председатель :Козенко Сергей Павлович - Глава муниципального

комиссии: округа муниципальное образование Краснодонский

ниципальный о г Л ганской На одной Рее блики

Заместитель Гончарова Анна Сергеевна - первый заместитель

председателя комиссии: Главы Администрации муниципального округа

муниципальное образование Краснодонский

ниципальный о г Л ганской На одной Рее блики

Секретарь комиссии: Востриков Артем Николаевич заместитель

начальника управления начальник отдела

капитального строительства управления архитектуры и

строительства Администрации муниципального округа

Члены комиссии:

Галушкина Татьяна

Анатольевна

Севостьянова Юлия

Владимировна

Самохина Елена

Игоревна

Царенко Анна

Владимировна

Илюхина Ольга

муниципальное образование Краснодонский

иципальный о г Л ганской На одной Рее блики

- заместитель Главы Администрации муниципального

округа муниципальное образование Краснодонский

иципальный о г Л ганской На дной Рее лики;

начальник управления внутренней политики

Администрации муниципального округа

муниципальное образование Краснодонский

ципальный о г Л ганской На одной Рее блики;

- начальник юридического отдела Администрации

муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской

На одной Рее блики;

активист Совета женщин Краснодонского

муниципального округа Луганского регионального

отделения общероссийской общественно-государственной

о ганизации «Союз женщин России»